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Svalövsbygdens pastorat
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www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

En hälsning från kyrkoherden
Mitt i vintermörkret kommer advent varje år som en räddning. Äntligen får vi lov  
att plocka fram ljusstakar ur vindsförråden och hänga stjärnor i fönstren.  
Äntligen inleds vägen fram mot jul, med luckor att öppna, ljus att tända, kort att  
skriva. Allt yttre plock och pynt påminner om den inre förberedelsen att ta emot  
Jesus när han föds i julnatten. I och med advent inleds också kyrkans år. Det är  
ett alternativt år, en annorlunda tid, vars rytm kretsar kring livets innersida.  
Varje vecka får i söndagens gudstjänst en rubrik som en tydning för livet.  
Söndagar och högtider, psalmer och texter återkommer, inte enformigt utan  
som möjligheter till igenkänning och återseende, struktur och tradition,  
fördjupning och växt i nya livssituationer. Texter, teman och tilltal förändras  
över tid, eftersom vi människor förändras. I kyrkans år ryms hela livet.  
Hela livet ryms, inte bara de delar som vi brukar eller önskar visa upp.  
Kyrkans år är alternativt, och därmed är också kyrkans nyår ett annorlunda  
nyårsfirande. Andra nyårslöften står i centrum, löften som inte handlar om allt som jag själv ska prestera eller 
lyckas med. I kyrkan rör löftet det som jag får ta emot, i ord och sakrament, i bön och gemenskap.

Välkommen att fira gudstjänst och ta del av vår verksamhet!

Jag önskar er alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År!

Anna Åberg
Kyrkoherde

Enskild nattvard 
För dig som inte kan  
komma till kyrkan  
men vill ta emot  
nattvarden finns  
det möjlighet till  
kommunion i  
hemmet eller där  
du befinner dig.  
Hör av dig till någon  
av våra präster.
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Förmiddagskaffe  
med samvaro
Onsdagar kl. 10.00 - 11.30  
i Teckomatorps församlingshem. 
Kom in när du är på väg till eller från affären eller 
något annat. Kaffe/te med enkel fralla serveras.

Uppehåll vecka 51-3
Morgonbön 9.45 i det heliga rummet.
Varmt välkommen!
Frågor besvaras av Kristina Lindström
tfn 0418 – 66 77 24

Lilla Caféet  
på Forslidsgården
OBS! Flyttat från Felestad församlingshem till 
Forslidsgården.
Tisdagar udda veckor kl.13.00-15.00. 
Juluppehåll v. 50 t o m v. 4

Enskilda samtal
Ibland behöver man samtala  
med någon om livet.  
Välkommen att kontakta  
någon av våra präster eller  
diakon. De har tystnadsplikt.

Julfin fika
Forslidsgården, onsdag 20 december  
kl. 14.00-16.00

Vi delar en stunds gemenskap: andakt, hembakt  
fikabröd, sång och musik, och frågesport.
Varmt välkommen att lämna in förslag på sånger och 
texter till Karin fram till 6 december. 
Vi gör så gott vi kan för att infoga förslagen i  
programmet.

Litteraturcirkeln
Vintern 2023-2024
Att läsa kan vara att resa i andra länder. Att i 
grupp samtala kring det man läst är att vidga 
resans vyer och ta del av andra människors 
tankar och erfarenheter. Välkommen!

Forslidsgården 
Torsdagarna 21 december, 18 januari,  
15 februari och 21 mars, kl. 13.00-14.30

Träffpunkter i höst

Foto: Hans Christiansson /Ikon

Öppet café i Tågarps  
församlingshem 
Tisdagar jämna veckor kl. 13.00-15.00. 
Juluppehåll vecka 51 t.o.m. 3.
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Barnverksamheten i pastoratet

Spanarna
För dig i årskurs 0-2.
Tillsammans gör vi en spännande upptäcktsre-
sa i Bibelns värld, bland annat genom lek, sång, 
pyssel och gott käk.

Tisdagar kl. 13.30-15.00
Vecka 3-21 i Teckomatorps församlingshem, 
uppehåll v. 8, 13 & 18

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se 

GEMENSKAP FÖR 
BARN och vuxna
Tisdagar kl. 9.15-11.00 i Teckomatorps  
församlingshem v. 3-7. 

Lek, pyssel och babysång med musiker.  
Fika till självkostnadspris. Ingen föranmälan.

För mer information kontakta
Jenny 070-211 94 07

After school - 
Hänget
För dig i årskurs 3-6. 
Med pyssel, äventyrsläsning och gott käk löser 
vi det stora mysteriet tillsammans.

Onsdagar 14.30-16.00
Vecka 3-7 Teckomatorps församlingshem

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

BARNKÖREN  
”Sånggodis”
För barn i åldrarna  7-12. 
Barnkör i Teckomatorps församlingshem övar 
på tisdagar kl 15.00-15.30. 
Kören startar igen efter juluppehållet på tisdag 
16 januari. Hämtning och lämning på fritids 
erbjuds vid behov.

Frågor och anmälan till 
Marie Svensson, kantor 
marie.svensson@svenskakyrkan.se                          
076-786 70 09 (sms)

I Teckomatorp

Gustavo Rezende/Pixabay
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RESAN TILL  
MEDELTIDEN
För dig årskurs 3-6.
Möt Riddare, laga medeltida 
mat, sy tidstypiska kläder, 
sång, musik och magi.
I maj blir det final i två steg 
med Riddartema.

Onsdagar kl. 14.30-16.30
Vecka 9-21 i Billeberga församlingshem
Till denna grupp har vi möjlighet att hämta barn 
i Teckomatorp och Svalöv.
Begränsat antal deltagare!

Frågor och anmälan till 
Susanne Åberg, församlingspedagog 
0418-66 77 40 eller 072-214 72 78(sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

Gemenskap för 
barn och vuxna
Tisdagar kl. 9.15-11.00 i Billeberga  
församlingshem v. 14-21. 

Lek, pyssel och babysång med musiker.  
Fika till självkostnadspris. Ingen föranmälan. 

För mer information kontakta
Jenny 070-211 94 07

SMÅKOCKARNA
För dig i årskurs 3-5.
Vi lagar mellanmål och lätta kvällsmål, ibland 
bakar vi.

Måndagar kl. 14.30-16:30
Vecka 15-18 i Teckomatorps församlingshem

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

MINIKOCKARNA
För dig årskurs F-2.
Kökets ABC och enkla mellanmål mm.

Måndagar kl. 13.45-15.45 
Veckor 3-6 & 9-12 i Billeberga församlings-
hem. Barnen kan hämtas och lämnas tillbaka  
på skolan.

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40 , 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

BARNKÖREN   
”Sångfåglarna”
För barn i årskurs 1-6.
Barnkören är i gång 
och övar i Billeberga  
församlingshem.

Tisdagar 
kl 14.30-15.15 
Kören startar igen  
efter juluppehållet  
på tisdag 16 januari.  
Hämtning och lämning  
på fritids samt frukt ingår.

Anmälan och frågor till 
kantor Teija Hedin 
teija.hedin@svenskakyrkan.se  
0702-902435

I Billeberga

Foto: Rudy och Peter Skitterians/Pixabay

Susanne Engman/Ikon
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Hälsning från vår nya komminister

Den 2 oktober började Fredrik Lagerstam sin kom-
ministertjänst i pastoratet. Han tas formellt emot i 
festhögmässan i Teckomatorps församlingshem  
21 januari kl. 10.00. 

Hej alla församlingsbor i Svalövsbygdens Pastorat!

Jag heter Fredrik Lagerstam och är er nya kommi-
nister sedan den 2 oktober. Jag är boendes i Lund 
sedan 20 år och har en vuxen son på 28 år. Kommer 
ursprungligen ifrån Kristianstad men är uppväxt i 
Halmstad (Halland). Så den halländska dialekten 
kommer ni att få lyssna till. Bromölla (Skåne) och 
Mjällby, Hällevik (Blekinge) är vår släkts ursprungliga 
härkomst men det är nu tyvärr inte många kvar på 
denna sidan livet längre. 

Jag är mycket intresserad av friluftsliv och vandrar 
gärna i skog, mark och längs våra vackra stränder, 
både i trevliga bekanta sällskap och för mig själv. Är 
även mycket intresserad av historia av alla de slag 
och där är kyrkohistoria en särskild kärlek. Tycker 
mycket om att resa, företrädesvis blir det resor i vårt 
vackra land och i Norden i övrigt. Jag har också ett 
brett idrottsintresse där bland annat fotboll, ishockey, 
friidrott finns med. Det blir mestadels upplevt nume-
ra via tv-soffan, fast i yngre dagar var jag aktiv inom 
både fotboll och ishockey. Golf är det som mer aktivt 
utövas idag, och där man så att säga får naturupple-
velsen på samma gång. Särskilt om man inte alltid slår 
så rakt. Ni har nu fått några bilder ur mitt liv. Jag ser 

fram emot att få möta er alla i olika församlingssam-
manhang både i glädje och sorg. Så att vi kan efter-
hand stegvis får lära känna varandra bättre.

Franciskusbönen tycker jag mycket om och låter den 
gärna resa med oss alla. Då, nu som sedan:

Herre, gör mig till ett redskap för fred. 
Hjälp mig att bringa kärlek där hatet gror, 
tro där tvivlet råder, 
hopp där förtvivlan härskar. 
Hjälp mig att skänka förlåtelse där oförrätt begåtts. 
Att skapa endräkt där oenighet söndrar. 
Att sprida ljus där mörkret ruvar.
 Att bringa glädje där sorgen bor. 
Mästare, hjälp mig att söka inte så mycket att bli  
tröstad som att trösta. 
Inte så mycket att bli förstådd som att förstå. 
Inte så mycket att bli älskad som att älska. 
Ty det är genom att ge som vi får ta emot. 
Genom att förlåta som vi får förlåtelse. 
Genom att mista vårt liv som vi vinner det. 
Det är genom döden som vi uppstår till det eviga livet.

Guds Välsignelse önskar jag er alla!

Franciskus skapat av Sebastiano Iervolino, Pixabay
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Kyrkomusiken i pastoratet

Musiken i våra kyrkor i jul
I gudstjänsterna under advents- och jultid bjuder vi 
på mycket musik. Solister, sånggrupper, körer och 
instrumentalister medverkar med pastoratets  
kyrkomusiker.

Vi välkomnar också till följande julkonserter  
och musikgudstjänster:

Julkonsert med aftonbön
Lördagen 16 december kl. 16.00 i Svalövs kyrka.
”Det är en ros utsprungen” och andra julklassiker 
blandat med även lite nyare toner. Sångare och  
instrumentalister tillsammans med Marie Svensson 
och Outi Ben Ammar

”I signad juletid” julkonsert 
Söndagen 17 december kl. 18.00 Billeberga kyrka.
Kom och lyssna på pastoratets julkör, barnkören 
Sångfåglarna, musikanter från Kyrkomusikverkstaden 
Ingemar Einarsson, trumpet m.fl.

Julens psalmer och sånger
Onsdagen 27 december kl. 14.00.
”Sjung, halleluja” tillsammans med Teckomatorps-
kören Joy och pastoratets kyrkomusiker.

”Ljuset bär oss”
Stämningsfull musik på trettondedagen.
Lördagen 6 januari kl. 18.00 i Torrlösa kyrka.
Anna Forsvall Lundmark, cello och pastoratets  
kyrkomusiker sjunger och spelar.

Konsert med aftonbön  
i Svalövs kyrka  
Onsdag 10 januari kl. 19.00 ”I väntan på ljuset”
Onsdag 14 februari kl. 19.00 ”I kärlekens tecken”

Rofyllda toner  
En serie gudstjänster med meditativ musik i kvällens 
skymning. Sireköpinge kyrka kl. 18.00.  
14 och 28 januari, 4 och 25 februari samt 3 mars.

Kör och allsång  
Teckomatorpskören Joy sjunger varierande 
repertoar med inriktning pop/gospel/lovsång. 
Kören övar på tisdagar kl.18.30 i Teckomatorps 
församlingshem.
För information och anmälan, kontakta Teija Hedin 
teija.hedin@svenskakyrkan.se
tel. 0702-90 24 35

Chorus Jubilate är en blandad kör som sjunger 
både urgamla melodier, klassiska körstycken och 
poplåtar. Kören övar i Svalövs kyrka varannan 
torsdag kl 18.00.
För information och anmälan, kontakta  
Outi ben Ammar, outi.ammar@svenskakyrkan.se 
tel.070-665 43 11

”Sång för alla” fortsätter på Forslidsgården 
17/1, 31/1 och 28/2 kl 13.30.

Välkomna!

Vill du veta mer om musikverksamheten 
i pastoratet? - Gå in på vår hemsida!
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Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla församlingsbor är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter!  

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv. 

Måndag 11 december:	 Julsånger med PRO-kören.  

Måndag 12 februari:	 Årsmöte. Kantor Marie Svensson underhåller.

Måndag 11 mars: 	 Vissångerska Maria Jönsson underhåller.

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem om inget annat anges.

Onsdag 20 december:	 Ukulele kompaniet kommer efter önskemål åter och underhåller.

Onsdag 17 januari:	 Jocke Lantz trio, underhåller.

Onsdag 21 februari:	 Årsmöte, spelmanspojkarna spelar och underhåller.

Onsdag 20 mars:	 Filmvisning.

JoyInMe
Avskalade musikgudstjänster i Teckomatorps 
församlingshem sista onsdagen i månaden  
kl. 19.00 Teckomatorpskören Joy medverkar. 
Fika & mingel från 18.30. 31 januari, 
28 februari, 27 mars, 24 april.

Syföreningarna
Billebergas syförening  
Träffas första onsdagen i månaden kl. 14.00  
i Billeberga församlingshem.
Onsdagarna 6 december, 7 februari & 6 mars. 

Felestads syförening  
Träffas fjärde torsdagen i månaden kl. 14.00  
på Forslidsgården.
Torsdagarna 25 januari, 22 februari & 28 mars.

Teckomatorps syförening 
Träffas sista onsdagen i månaden kl. 14.00  
i Teckomatorps församlingshem.
Onsdagarna 31 januari, 28 februari & 27 mars  

Tirups syförening 
Träffas första tisdagen i månaden kl. 18.30  
i Tirups församlingshem. 
Tisdagarna 5 december, 6 februari & 5 mars
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Skadliga traditioner 
Traditioner är invanda seder och bruk, språk och vär-
deringar som förs vidare från generation till genera-
tion. De skapar ofta en trygg ram runt våra liv, vilket 
blir extra tydligt i samband med advent, jul och lucia. 
Men det finns också traditioner som är skadliga. Varje 
dag gifts fler än 30 000 flickor bort och fler än 10 000 
flickor könsstympas. Var tredje flicka utsätts för våld 
under sitt liv – bara för att hon är flicka. Tillsammans 
kan vi bryta skadliga traditioner!

Mer om flickors utsatthet
Miljontals flickor saknar egna identitetshandlingar, 
vilket innebär att de bland annat inte kan rösta eller 
öppna ett bankkonto. Flickor diskrimineras också i 
många länders familjerätt, som reglerar laglig ålder 
för giftermål, våld och övergrepp inom äktenskapet, 
grunder för skilsmässa och vårdnad om barn. I flera 
länder får flickor och kvinnor inte äga land eller ärva 
egendom. Därmed hamnar de i beroendeställning och 
får svårt att påverka sin egen situation. Rätten att er-
kännas som person påverkar tillgången till alla övriga 

rättigheter. Act Svenska kyrkan stödjer projekt över 
hela världen för att stärka flickors rätt till god hälsa, 
värdighet och makt över sitt eget liv.

Religiösa aktörer gör skillnad
I många länder har människor större förtroende för 
religiösa ledare än för politiker och myndigheter. 
Därför är det avgörande att religiösa företrädare tar 
avstånd från orättvisa normer, värderingar och tradi-
tioner. Act Svenska kyrkan har en unik möjlighet att 
samarbeta med andra religiösa aktörer och förändra 
förtryckande strukturer, oavsett om de finns inom 
kyrkan eller i övriga delar av samhället.

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och 
tusentals frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan för mer 
rättvisa samhällen, där flickor och kvinnor kan göra 
sina egna val i livet.

Ge din gåva på: 
· Swish: 9001223
· Plusgiro: 90 01 22-3
· Bankgiro: 900 1223

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. Men beroende på var vi föds,  
eller vilket kön vi har, ser verkligheten olika ut. Mellan första advent och trettondedag jul pågår Act 
Svenska kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett värdigt liv. Tillsammans kan vi bryta skadliga 
traditioner som tvångsäktenskap. Ingen flicka ska giftas bort! Swisha din gåva till 900 1223.

Bryt en tradition – julinsamlingen 2023
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Höstens gudstjänster
Onsdag 29 november
19.00 JoyInMe *
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 3 december
1:a söndagen i advent

10.00 Gudstjänst
Kyrkkaffe. Fabian Eliasson, trumpet
Torrlösa kyrka

16.00 Gudstjänst
Teckomatorpskören Joy medverkar. 
Centerkvinnorna bjuder på  
kyrkkaffe.
Norrvidinge kyrka

18.00 Gudstjänst
Sånggrupp och Ingemar Einarsson, 
trumpet, medverkar. 
Billeberga kyrka 

Lördag 9 december
17.00 Luciagudstjänst 
med efterföljande julfest 
Tirups kyrka

Söndag 10 december
2:a söndagen i advent

10.00 Mässa 
Teckomatorps församlingshem

18.00 Tomtarnas vesper 
Valentin Lundin, sång och Outi ben 
Ammar, orgel och piano.
Svalövs kyrka 

Onsdag 13 december
18.00 Scouternas Lucia 
Billeberga kyrka	

Torsdag 14 december
8.30 Morgonmässa
Forslidsgården

Lördag 16 december
16.00 Julkonsert med 
aftonbön *. Sånggrupp och 
instrumentalister medverkar.
Svalövs kyrka	

Söndag 17 december
3:a söndagen i advent

10.00 Mässa
Barnkören Sånggodis och  
KMV:s** musikanter.
Teckomatorps församlingshem

18.00 Julkonsert:  
”I signad juletid” *
Billeberga kyrka

Söndag 24 december
4:a söndagen i advent, Julafton

10.00 Liten julgudstjänst
Svalövs kyrka

11.00 Julbön
Solosång
Norrvidinge kyrka

12.00 Liten julgudstjänst
Sireköpinge kyrka

14.00 Julbön
Pernilla Erlandsson, sång.
Billeberga kyrka

23.30 Midnattsmässa
Svalövs kyrka

Måndag 25 december
Juldagen

7.00 Julotta
Norra Skrävlinge kyrka

7.00 Julotta
Solosång.
Sireköpinge kyrka

8.00 Julotta med  
efterföljande frukost.
Tirups kyrka

Tisdag 26 december
Annandag jul

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

Onsdag 27 december
14.00 Julens psalmer och 
sånger *
Teckomatorpskören Joy m.fl.
Med efterföljande kyrkkaffe.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 31 december
Söndagen efter jul, nyårsafton

14.00 Nyårsbön
Svalövs kyrka

16.00 Nyårsbön
Billeberga kyrka

Måndag 1 januari
Nyårsdagen

14.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

Lördag 6 januari
Trettondedag jul

18.00 Musikgudstjänst: 
”Ljuset bär oss” *
Torrlösa kyrka

Söndag 7 januari
1:a söndagen efter trettondagen

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

Varje onsdag:
8.00 Forslidsgården: Morgonbön med frukost.
10.00 Teckomatorps församlingshem: Förmiddagskaffe.  
Morgonbön kl. 9.45.

Solgårdens äldreboende:
Onsdagen 13 december 14:30: Andakt med fika. 
OBS! Håll utkik på anslagstavlor för information om vårens samlingar.

*: se mer på sid. 7-8
**: Kyrkomusikverkstadens musikanter
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Onsdag 10 januari
19.00 Konsert med  
aftonbön *
Svalövs kyrka

Söndag 14 januari
2:a söndagen efter trettondagen

10.00 Gudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

18.00 Mässa med  
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Söndag 21 januari
3:a söndagen efter trettondagen

10.00 Festhögmässa
Teckomatorps församlingshem

Söndag 28 januari
Septuagesima

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 31 januari
19.00 JoyInMe *
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Torsdag 1 februari
8.30 Morgonmässa
OBS! Från och med nu första  
torsdag i månaden.
Forslidsgården

Söndag 4 februari
Kyndelsmässodagen

10.00 Dopdroppe- 
gudstjänst. Med efterföljande 
kyrkkaffe. Barnkören Sånggodis 
och KMV:s** musikanter.
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner: ”I skenet 
av levande ljus” med Lilla 
kören – Chorus Parvus.
Sireköpinge kyrka

Söndag 11 februari
Fastlagssöndagen

10.00 Festhögmässa
Med efterföljande kyrkkaffe.  
Barnkören Sångfåglarna, sång-
grupp och KMV:s** musikkanter.
Billeberga kyrka

Onsdag 14 februari
Askonsdagen

8.00 Askonsdagsmässa
Forslidsgården

19.00 Konsert med  
aftonbön *
Svalövs kyrka

Söndag 18 februari
1:a söndagen i fastan

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

17.00 Gudstjänst med  
efterföljande fastesoppa
Tirups kyrka

Söndag 25 februari
2:a söndagen i fastan

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 Mässa med  
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 28 februari
19.00 JoyInMe *
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 3 mars
3:a söndagen i fastan

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Torsdag 7 mars
8.30 Morgonmässa
Teckomatorps församlingshem 

Söndag 10 mars
Midfastosöndagen 

10.00 Festhögmässa
Teckomatorps församlingshem

Behöver Du kyrkskjuts? 
I samband med våra festhögmässor ordnar pastoratet kyrkskjuts. 
Ring pastorsexpeditionen senast onsdagen innan och boka bli  
upphämtad. Se sid. 12 för öppetider och telefonnummer. Platser till 
skjutsen begränsas av antalet tillgängliga förare. 

Susanne Engman/Ikon
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Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Lena Ragnarsdotter 
Tel. 0418-66 77 00 
mån-ons, fre 09-12; tor 11-12
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26, vard. 9:00 - 12:00

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Fredrik Lagerstam, komminister
Tel. 0418-66 77 22, 070-304 97 37

Kristina Lindström, komminister
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdsföreståndare 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54, 0706-04 87 13 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Ronny Törnkvist, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Charlott Holgersson, 0418-66 77 53,  
0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Monica Nilsson, 0418-66 77 65, 0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Jarmo Kuokkanen, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


